
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.193.2021 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 02 listopada 2021 r. 

  

w sprawie nabycia na mienie Gminy Rogoźno nieruchomości 

gruntowej 

  

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XLIII/414/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 20 stycznia 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki gruntu nr 1276/10 

– obręb ROGOŹNO, 

zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

Nabyć na mienie Gminy Rogoźno w drodze umowy sprzedaży prawo 

własności działki gruntu, oznaczonej ewidencyjne nr 1276/10 o 
pow.0,0087ha, położonej w obrębie ROGOŹNO z przeznaczeniem pod 

komunikację, stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

  

§2. 

Nabycie ww. działki gruntu następuje za kwotę 2,00zł (słownie: dwa 

złoty 00/100). 

  

§3. 

Koszty umowy notarialnej ponosi Gmina Rogoźno. 



  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


